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Dokumentation frian Kustmiljoresan 2 juni 2016

Fran:  Gun Lindberg (gun.lindberg@vastervik.se)
Skickat: den 8 juni 2016 15:14:22
Till:  renate.foks@kalmar.se; Anders Froberg (anders.froberg@vastervik.se); Bruno
Nilsson (bruno.nilsson@vastervik.se); pia.prestel@kustmiljogruppen.org;
kage.eklund@kustmiljogruppen.org; johannes.sandberg@lmcg.se;
Barbara@raceforthebaltic.com; lennart. wennmo@gmail.com;
carl.hamilton@valdemarsvik.se; ola.helmerson@hushallningssallskapet.se;
uno.wennergren@liu.se; Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se;
Hans.Sabelstrom@morbylanga.se; Ola Karlsson (ola.karlsson@vastervik.se);
ingvar.ahlstrom@telia.com; Ingmarie.Soderblom@oskarshamn.se;
Lennart.nilsson@oskarshamn.se; jens.nilsson@monsteras.se;
joakim.holm@monsteras.se; jonatan.zapt@morbylanga.se; Oskar Ahlsén
(oskar.ahlsen@vastervik.se); carl-johan.fredriksson@kalmar.se;
Anna.Carnelius@kalmar.se; Mikael Nyman (mikael.nyman@vastervik.se); ann-
charlotte.olsson@lansstyrelsen.se; Suzan Nilsson (suzan.nilsson@vastervik.se);
Ingela Karlsson (ingela.karlsson@vastervik.se); Elisabet M. Larsson
(elisabet.m.larsson@vastervik.se); Pia Sjholm (pia.sjoholm@vastervik.se); Akko
Karlsson (MP) (akko.karlsson.pol@vastervik.se); L.i.petersson@telia.com; Dennis
Wistrdm (dennis.wistrom@vastervik.se); olof@vasterviksmuseum.se;
carina.palsson@lansstyrelsen.se; Carolina Stalebrant
(carolina.stalebrant@vastervik.se)
Kopia: mats.hugosson.pol@vastervik.se; Kristin.Bertilius@borgholm.se;
olof.johansson37@gmail.com; markus@nordproduktion.se
6 bifogade filer
Uno Wennergren vastervik juni 2016.pdf (1549,5 kB) , Overgddning_trappa Hlén
Carina Palsson.pdf (519,7 kB) , CityAccelerator Handout A3 160418.pdf
(2046.0 kB) , BSCA Processen.pdf (49,7 kB) , Utvdrdering Kustmiljodag.docx
(14,4 kB) . Bildspel Kustmiljodagen 2 juni 2016.pdf (6,0 MB)

Hej och tack till er alla fér en trevlig Kustmiljédag och idogt gemensamt
arbete och med givande diskussioner.

Har kommer lite bilder och presentationerna fran eftermiddagens
foredragningar samt Race for the Baltics utvarderingsfragor som vi vill att ni
svarar pa - skicka svaren direkt till med kopia
till mig.

Véanliga hélsningar

Gun Lindberg
Hallbarhetsstrateg
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Visterviks

Kommunstyrelsens forvaltning
Enheten for Samhallsbyggnad
Vasterviks kommun

593 80 Vastervik

Besoksadress
Fabriksgatan 21
Vastervik

direktanknytning: 0490-254813
fax: 0490-254061

vaxel: 0490-254000

e-post:

webbadress:
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